6. Berenger Symonem Le | Messor Johannem ate Welle 
Ricardum de Oxeneford Symonem Pruet Willielmum de 
Mortone Henricum Wytel Rogerum Laurence Johannem 

7. Cocum Hamonem | Turkes Walterum Benett Robertum de 
Burdens Willielmum ate Thorne Stephanum Morice 
Johannem de Crauden' Johannem ate Watere* libere 

8. tenentes | de Herefeld ex altera Scilicet quod cum Dominus 
de Herefeld dedisset et concessisset praedicto Thome de 

9. Luda quandam placeam de communi bruera de He|refeld 
qua jacet sub bosco ipsius Thome ibidem quam placeam 
idem Thomas de Luda fossato inclusit quod fossatum 

10. praedictus Thomas de Samp|ford et alii tenentes supradicti 
clamando communam pasture in placea praedicta prostra-
verunt unde postea in curia domini regis inter praedictum 

11. Thomam de | Luda et praedictos Thomam de Sampford et 
alios tenentes supradictos placitum motum fuit Praedicti 

12. Thomas de Sampford Robertus Ravening et | alii tenentes 
supradicti concesserunt pro se et heredibus suis quod 
praedictus Thomas de Luda praedictum fossatum relevare 

13. ac reparare et fossatum illud | usque exteriorem portam 
messuagii ipsius Thome versus brueram in eadem villa 
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14. directe construere et perficere possit et quod ipse et here|des 
sui praedictam placeam sic inclusam ac omnes alias placeas 
quas idem Thomas de communi bruera praedicta prius 

15. incluserat ex concessio|ne domini de Herefeld praedicti 
habeant et teneant inclusas et inseperali [sic] absque 
calumpnia praedictorum Thome Roberti et aliorum 

16. tenentium praedictorum aut | aliquorum heredum suorum 
imperpetuum. Et praedictus Thomas de Luda concedit 
quod ipse de cetero aliquas alias vastas placeas de communi 

17. bru|era praedicta aut de communi mora ejusdem ville de 
novo sibi non assumet includendas aut appropriandas sine 

18. assensu libere* tenen|tium ville de Herefeld supradicte. 
Sed si fecerit, vult et concedit idem Thomas quod libere* 

19. tenentes praedicti omnimodas clausturas suas | de placeis 
praedictis a quocumque tempore per ipsum inclusis 
prostravere et in eisdem cum averiis suis communicare 

20. possint absque calumpnia ipsius | Thome aut heredum 
suorum quorumcumque. In cujus rei testimonium tam 
praedictus Thomas de Luda parti hujus indenture penes 

21. praedictos libere* | tenentes remanenti quam praedictus 
Thomas de Sampford et alii tenentes supradicti alteri parti 

22. ejusdem indenture penes praedictum Tho|mam de Luda 
remanenti. Sigilla sua apposuerunt HIIS TESTIBUS